

# Pagotini Roomijs Amarenakersen Caddy 2.5 L

Pagotini



Pagotini Roomijs Mokka Caddy 2.5 LT



EAN:  
5414818012561 (CE)  
5414818012578 (HE)

Artikelnummer: KERAC2  
TM: BE

## Herkomst

Land van herkomst: België

Wettelijke naam: Pagotini Roomijs Amarenakersen Caddy 2.5 L

## Ingrediënten

Gerehydrateerde ontroomde MELK (magere MELKPOEDER, weipoeder (MELK)), verse room (MELK), suiker, amarena pasta (9%) (suiker, wilde kersen (48%), geconcentreerd druivensap, voedingszuur: citroenzuur; karamel (glucosestroop, water, suiker), natuurlijke aroma's, vlierbessenconcentraat, zuurteregelaar: calciumcitraat), glucose-fructosestroop, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, stabilisatoren: johannesbroodpitmeel, natriumalginaat, guar gom, carrageen, kleurstof: bietbrood. Kan sporen bevatten van noten.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	- pinda's - pistachenoten +/-
				tarwe	- soja - macadamianoten -
				rogge	- melk + selderij -
				gerst	- noten +/- mosterd -
				haver	- amandelen +/- sesam -
				spelt	- hazelnoten +/- sulfiet (E220 - E228) -
				khorsantarwe	- walnoten +/- lupine -
				schaaldieren	- cashewnoten - weekdieren -
				ei	- pecannoten -
				vis	- paranoten -

## Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	874 / 208
Vetten	9.3 g
waarvan verzadigde vetzuren	5.8 g
Koolhydraten	28 g
waarvan suikers	27 g
Eiwitten	3 g
Zout	0.2 g

## Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket	
Bevat lactose	Ja	n.v.t
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t
Veganistisch	Nee	n.v.t
Vegetarisch	Nee	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C	24 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C	12 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

## Microbiologische sets

gemiddeld af productie		
Aeroob kiemgetal	500000	kve/g
Enterobacteriaceae	500	kve/g
Escherichia coli	0	kve/g
Coliformen	500	kve/g
Coagulase positieve Staphylococci	100	kve/g
Salmonella	0	kve/g
Listeria monocytogenes	0	kve/g
Schimmels	1000	kve/g
Gisten	1000	kve/g

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 5414818012561 - Pagotini Roomijs Amarenakersen Caddy 2.5 L  
 Handelseenheid - 5414818012578 - Pagotini Roomijs Amarenakersen Caddy 2.5 L

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Logistieke details

## Consumenteneenheid

Artikelnaam	Pagotini Roomijs Amarenakersen Caddy 2.5 L
Korte naam	KERAC2
EAN	5414818012561
Artikelnummer fabrikant	KERAC2
Intrastat-code	21050099
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	bak (165mm x 144mm x 136mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	2500 ml
Netto gewicht	1300 g
Bruto gewicht	1380 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

## Handelseenheid

EAN	5414818012578
Artikelnummer fabrikant	KERAC2
Verpakking (LxBxH)	doos (355mm x 163mm x 145mm)
Netto gewicht	2600 g
Bruto gewicht	2915 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	2

## Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1840mm)
Netto gewicht	436 kg
Bruto gewicht	510 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	168
Dozen per laag	14
Aantal lagen op pallet	12

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Verpakkingsmateriaal

bak (165mm x 144mm x 136mm)

Polypropyleen	80 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar
---------------	------	-------------------------	-------------

doos (355mm x 163mm x 145mm)

Golfkarton	155 g	100% gerecycled materiaal	recyclebaar
------------	-------	---------------------------	-------------

Specificatie laatst gewijzigd op 2020-12-11 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2022-09-21 door de producent.

v1.5.3 prodpp1214509dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).